●NC(통전 시 열림)형
JIS 기호
취부 자세
792
EXA
FWD
HNB/G
USB/G

C  옵션
B  보디 재질
형번 표시 방법
A  접속 구경
기호 내용
A  접속 구경
15A Rc1/2
20A Rc3/4
25A Rc1
32A Rc1¼
40A Rc1½
50A Rc2
B  보디 재질
기호 없음 청동
F 스테인리스
C  옵션
기호 없음 없음
4M 단자함
4N 램프 부착 단자함
사양
항목 KZV3-15A KZV3-20A KZV3-25A KZV3-32A KZV3-40A KZV3-50A
사용 유체 증기·물·오일(20mm2/s 이하) 증기·물·오일(50mm2/s 이하)
접속 구경 Rc1/2 Rc3/4 Rc1 Rc1¼ Rc1½ Rc2
오리피스 지름 mm 16 23 28 35 43 53
Cv값 4.5 8.6 12 25 34 53
S mm2 88 162 231 460 625 975
작동 압력차 MPa 0~1(오일 한정 0~0.7)(주1) 0.05~1(오일 한정 0.05~0.6)
내압력(수압) MPa 4 3.2

4N
●KZV3-32A~50A
형번 A B C D E F G H
KZV3-32A 125 54 112 27 115 148 Rc1¼ 32
KZV3-40A 140 60 122 30 121 154 Rc1½ 38
KZV3-50A 160 74 132 37 129 162 Rc2 45
F
(300)
A
2-G
D
C
B
φ66
E
52
A
IN
φ66
F
E
H
B
C
D
G
OUT
（73）
（103）
45
형번 A B C D E F G
KZV3-15A 71 27(29) 14.5 72 119.5 50 Rc1/2
KZV3-20A 80 32(35) 17.5 76 126.5 60 Rc3/4
KZV3-25A 90 41(45) 21.5(22.5) 82 136.5(137.5) 71 Rc1
주1: (   ) 안의 치수는 보디 재질 스테인리스
794
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·